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Fotel wvooczvnkowv 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest fotel wypoczynkowy przeznaczony do 

wyposażenia pomieszczeń. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać fotela wypoczynkowego według 

wzoru przemysłowego wyraża się w kształcie. 

Fotel według wzoru przemysłowego posiada część tapicerowaną utworzoną z sie-

dzenia i oparcia, które tworzą jedną całość, przy czym przód siedzenia jest lekko uniesio-

ny, a oparcie jest łukowato odchylone do tyłu. Siedzenie fotela jest osadzone w ramie, 

którą tworzą dwa równoległe do siebie półpierścienie o profilu walcowym. Górne końce 

ramy zaopatrzone są w podłokietniki tapicerowane o zarysie bocznym w kształcie zbliżo-

nym do trójkąta, zaś od frontu mają zarys kątownika. Dolna część ramy posiada podsta-

wę w formie czaszy. 

Pierwsza odmiana fotela wypoczynkowego według wzoru posiada część tapi-

cerowaną utworzoną z siedzenia i oparcia, które tworzą jedną całość, przy czym przód 

siedzenia jest lekko uniesiony, a oparcie jest łukowato odchylone do tyłu. Ponadto oparcie 

ma zagłówek w postaci prostokątnej poduszki, połączonej z oparciem za pomocą elemen-

tów prętowych, zagiętych pod kątem prostym. Siedzenie fotela jest osadzone w ramie, 

którą tworzą dwa równoległe do siebie półpierścienie o profilu walcowym. Górne końce 



ramy zaopatrzone są w podłokietniki tapicerowane o zarysie bocznym w kształcie 

zbliżonym do trójkąta, zaś od frontu mają zarys kątownika. Dolna część ramy posiada 

podstawę w formie czaszy. 

Druga odmiana fotela wypoczynkowego według wzoru posiada część tapicerowaną 

utworzoną z siedzenia i wysokiego oparcia, które tworzą jedną całość. Siedzenie jest od 

przodu lekko uniesione, natomiast wysokie oparcie jest łukowato odchylone do tyłu. 

Siedzenie fotela jest osadzone w ramie, którą tworzą dwa równoległe do siebie półpie-

rścienie o profilu walcowym. Górne końce ramy zaopatrzone są w podłokietniki tapice-

rowane o zarysie bocznym w kształcie zbliżonym do trójkąta, zaś od frontu mają zarys 

kątownika. Dolna część ramy posiada podstawę w formie czaszy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym materiale ilu-

stracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia fotel wypoczynkowy w widoku perspektywi-

cznym z przodu, fig. 2 - pierwszą odmianę fotela wypoczynkowego w widoku perspekty-

wicznym z przodu, fig. 3 - drugą odmianę fotela wypoczynkowego w widoku perspekty-

wicznym z przodu, fig.4 - fotografię fotela z fig. 1 w widoku perspektywicznym z przodu, 

fig.5 - fotografię fotela z fig. 1 w widoku z boku, fig.6 - fotografię fotela z fig.2 w widoku 

perspektywicznym z przodu, fig. 7 - fotografię fotela z fig.2 w widoku z boku, fig.8 - fo-

tografię fotela z fig. 3 w widoku perspektywicznym z przodu, a fig. 9 - fotografię fotela 

z fig.3 w widoku z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Siedzenie i oparcie fotela wypoczynkowego tworzą jedną całość. Siedzenie fotela 

jest osadzone w ramie, którą tworzą dwa równoległe do siebie półpierścienie o profilu 



walcowym. Górne końce ramy zaopatrzone są w podłokietniki tapicerowane. Dolna część 

ramy posiada podstawę w formie czaszy. 

Pierwsza odmiana fotela wypoczynkowego ma część tapicerowaną utworzoną z sie-

dzenia i oparcia, które tworzą jedną całość. Oparcie ma zagłówek w postaci prostokątnej 

poduszki, połączonej z oparciem za pomocą elementów prętowych, zagiętych pod kątem 

prostym. Siedzenie fotela jest osadzone w ramie, którą tworzą dwa równoległe do siebie 

półpierścienie o profilu walcowym. Górne końce ramy zaopatrzone są w podłokietniki 

tapicerowane. Dolna część ramy posiada podstawę w formie czaszy. 

Druga odmiana fotela wypoczynkowego posiada część tapicerowaną utworzoną z 

siedzenia i wysokiego oparcia, które tworzą jedną całość. Siedzenie fotela jest osadzone 

w ramie, którą tworzą dwa równoległe do siebie półpierścienie o profilu walcowym. Gór-

ne końce ramy zaopatrzone są w podłokietniki tapicerowane. Dolna część ramy posiada 

podstawę w formie czaszy. 
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